2

	         UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 183 /PGDĐT                       Hà Đông, ngày 09 tháng 3 năm 2022
 V/v phòng, chống ma túy trên địa bàn
         quận Hà Đông năm 2022

            Kính gửi:
    - Ông, (bà) Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS;
    - Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.
Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 11/02/2022 của UBND quận Hà Đông về phòng, chống ma túy trên địa bàn quận Hà Đông năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị ông, (bà) Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (THCS) và Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập trên địa bàn triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 11/02/2022 của UBND quận Hà Đông về phòng, chống ma túy trên địa bàn quận Hà Đông năm 2022 đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh (gửi kèm Kế hoạch 53/KH-UBND ngày 11/02/2022).
2. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, giao lưu, các cuộc thi tìm hiểu về phòng, chống ma túy cho học sinh phù hợp với các hình thức dạy và học trong bối cảnh phòng, chống dịch Covid-19; phối hợp với các tổ chức, đoàn thể của địa phương triển khai kế hoạch dự phòng nghiện ma túy cho thanh thiếu niên, học sinh theo chỉ đạo của Thành phố.
3. Các đơn vị thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin báo cáo: định kỳ 06 tháng (trước ngày 12/6), 01 năm (trước ngày 12/12) báo cáo kết quả thực hiện gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông theo địa chỉ email: phungduydong@gmail.com để tổng hợp báo cáo UBND quận theo quy định.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu ông, (bà) Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS nghiêm túc triển khai thực hiện. Giao Hiệu trưởng các trường mầm non công lập chuyển công văn tới các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập trên địa bàn được phân công hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND quận;
- Lãnh đạo, CV PGDĐT;
- Lưu: VT.

	        KT.TRƯỞNG PHÒNG
                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]                                (Đã ký)

         Bạch Ngọc Lợi